
UCHWAŁA NR XXXV/302/2017
RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany dotychczasowej nazwy „ulica Krasickiego”  w obrębie wsi Piotrkowice

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 13 oraz art. 40 ust 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późniejszymi zmianami) w związku 
z art. 6 ust.1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu i innego ustroju 
totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 744) Rada Miejska w Chmielniku uchwala się co następuje :

§ 1. 1.  Zmienia się dotychczasowa nazwę „ulicę Krasickiego” w obrębie wsi Piotrkowice na 
ulicę Ignacego Krasickiego. 

2. Położenie i przebieg ulicy określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy  Chmielnik.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województw Świętokrzyskiego
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Chmielniku

Sławomir Wójcik

Id: F1175DC7-E36E-45E4-A067-69551CF10032. Podpisany Strona 1



 

Id: F1175DC7-E36E-45E4-A067-69551CF10032. Podpisany Strona 1




